
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV vankl ALA Eeljooks tuul Finaal tuul punkt

1 Mari Piir 1969 Rae vald NV II 100m 13,90 0.8 50

2 Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala NV II 100m 14,16 0.8 47

3 Merike Viira 27.01.1973 Viru-Nigula vald NV II 100m 16,88 0.8 45

4 Janika Teervalt 12.12.1973 Setomaa vald NV II 100m 17,90 1,0 43

5 Tiiu Väli 1964 Paide linn NV II 100m 17,96 0.8 42

6 Mare Soosaar 01.01.1970 Viljandi vald NV II 100m 19,89 1,0 41

7 Galina Gladõsheva 1960 Alutaguse vald NV II 100m 20,67 1,0 40

Maili Antons 1970 Järva vald NV II 100m DNF



koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV vankl ALA TULEMUS pnkt Number

1 Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala NV II 400m 1.06,97 50

2 Mari Piir 1969 Rae vald NV II 400m 1.14,44 47

3 KAJA MUULI 26.09.1970 Kiili vald NV II 400m 1.25,72 45

4 Kaja Jõemets 22.07.1965 Jõhvi vald NV II 400m 1.31,66 43

5 Maive Leif 1968 Türi NV II 400m 1.32,08 42

6 Galina Gladõsheva 1960 Alutaguse vald NV II 400m 1.33,63 41

7 Mare Soosaar 01.01.1970 Viljandi vald NV II 400m 1.41,90 40



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV vankl ALA TULEMUS pnkt Number

1 Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala NV II 1500m 5.42,79 50 12

2 Kaja Jõemets 22.07.1965 Jõhvi vald NV II 1500m 6.38,91 47 13

3 KAJA MUULI 26.09.1970 Kiili vald NV II 1500m 6.41,64 45 14

4 Galina Gladõsheva 1960 Alutaguse vald NV II 1500m 7.11,53 43

5 Tiiu Väli 1964 Paide linn NV II 1500m 8.42,68 42 15



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV vankl ALA I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul
LÕPPTUL

EM
tuul pnkt

1 Epp Lorents 05.10.1966 Saarde vald NV II kaugus 4.74 5,1 4.77 1,2 4.73 1,9 4.78 2,2 4.78 2,2 50

2 Mari Piir 1969 Rae vald NV II kaugus 4.17 2,7 4.02 2,9 4.17 4,4 3.97 0,5 4.17 2,7 47

3 Kaidi Unas 07.02.1973 Saue vald NV II kaugus 4.16 1,3 3.78 2,4 4.15 0,8 4.13 1,4 4.16 1,3 45

4 ANNE VALDNA 15.05.68 Saaremaa NV II kaugus 3.87 0,4 3.90 2,1 3.92 4,0 3.93 3,1 3.93 3,1 43

5 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala NV II kaugus 3.75 3,6 3.71 0,6 x 2,6 3.73 2,4 3.75 3,6 42

6 Ülle Liuhka 08.12.1971 Vinni NV II kaugus 3.47 3,2 3.38 4,5 3.37 1,6 3.40 3,3 3.47 3,2 41

7 Merike Viira 27.01.1973 Viru-Nigula vald NV II kaugus 3.20 2,9 - - 3.20 2,9 40

8 Ülle Käsper 01.01.1975 Viljandi vald NV II kaugus 3.02 3,2 3.05 3,6 3.16 1,7 3.16 1,7 39

9 Janika Teervalt 12.12.1973 Setomaa vald NV II kaugus 2.88 2,7 2.92 1,7 2.91 1,7 2.92 1,7 38

10 PIIA LAANEMETS 22.01.1969 Kiili vald NV II kaugus 2.25 3,0 2.80 1,4 2.90 3,9 2.90 3,9 37

11 Mare Soosaar 01.01.1970 Viljandi vald NV II kaugus x 1,9 2.72 1,7 2.63 0,7 2.72 1,7 36

12 Galina Gladõsheva 1960 Alutaguse vald NV II kaugus 2.57 5,1 2.56 2,5 2.56 1,6 2.57 5,1 35



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV vankl ALA I II III IV V VI LÕPPTULEM pnkt

1 Sirly Tiik 4.09.1974 Rakvere NV II kuul 10.99 11.54 11.02 11.01 11.54 50

2 Mari Piir 1969 Rae vald NV II kuul 10.93 11.17 11.17 10.75 11.17 47

3 Heidi Siimumäe 22.05.1970 Kose vald NV II kuul 10.38 10.42 x 10.68 10.68 45

4 Mare Külv 15.05.1957 Elva vald NV II kuul 9.19 9.81 9.97 9.53 9.97 43

5 Heli Sadam 04.12.1974 Põlva vald NV II kuul 9.85 9.33 8.62 8.56 9.85 42

6 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala NV II kuul 8.73 9.17 9.61 9.40 9.61 41

7 Merike Viira 27.01.1973 Viru-Nigula vald NV II kuul 9.45 9.39 8.72 9.45 40

8 Kaidi Unas 07.02.1973 Saue vald NV II kuul 8.47 8.90 8.72 8.90 39

9 Anneli Kodasmaa 02.01.1970 Tartu vald NV II kuul 8.66 8.71 8.59 8.71 38

10 PIIA LAANEMETS 22.01.1969 Kiili vald NV II kuul 8.17 x 8.04 8.17 37

11 Anne Kallavus 03.02.1961 Mustvee vald NV II kuul 7.28 x 7.85 7.85 36

12 Maire Aruots 13.07.1968 Elva vald NV II kuul 7.63 7.83 7.83 7.83 35

13 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala NV II kuul 7.33 7.75 7.34 7.75 34

14 Kaja Jõemets 22.07.1965 Jõhvi vald NV II kuul 5.65 6.23 6.39 6.39 33

15 Galina Gladõsheva 1960 Alutaguse vald NV II kuul 5.56 5.66 5.76 5.76 32



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV vankl ALA I II III IV V VI LÕPPTULEM pnkt Number

1 Sirly Tiik 4.09.1974 Rakvere NV II oda x 34.22 - x 34.22 50

2 Merike Viira 27.01.1973 Viru-Nigula vald NV II oda 21.66 18.45 26.60 24.54 26.60 47

3 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala NV II oda 24.60 22.35 21.90 x 24.60 45

4 ANNE VALDNA 15.05.68 Saaremaa NV II oda x 22.87 x 24.02 24.02 43

5 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala NV II oda 20.46 23.65 22.75 22.90 23.65 42

6 Ülle Käsper 01.01.1975 Viljandi vald NV II oda 20.59 17.62 22.63 x 22.63 41

7 Kaidi Unas 07.02.1973 Saue vald NV II oda 19.92 20.00 21.93 21.93 40

8 Galina Gladõsheva 1960 Alutaguse vald NV II oda 12.13 10.96 9.13 12.13 39



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV vankl ALA I II III IV V VI LÕPPTULEM pnkt Number

1 Sirly Tiik 4.09.1974 Rakvere NV II ketas 34.68 33.16 34.50 34.40 34.68 50

2 Mare Külv 15.05.1957 Elva vald NV II ketas 30.31 x x 27.98 30.31 47

3 Heidi Siimumäe 22.05.1970 Kose vald NV II ketas 28.91 27.60 x 29.42 29.42 45

4 Merike Viira 27.01.1973 Viru-Nigula vald NV II ketas 26.24 26.08 22.77 29.28 29.28 43

5 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala NV II ketas x 27.98 27.96 27.43 27.98 42

6 ANNE VALDNA 15.05.68 Saaremaa NV II ketas 22.02 20.36 22.71 20.25 22.71 41

7 Kaidi Unas 07.02.1973 Saue vald NV II ketas 21.67 22.65 x 22.65 40

8 Anneli Kodasmaa 02.01.1970 Tartu vald NV II ketas x 20.89 21.00 21.00 39

9 Maire Aruots 13.07.1968 Elva vald NV II ketas 15.81 15.80 x 15.81 38

10 Janika Teervalt 12.12.1973 Setomaa vald NV II ketas 12.43 14.11 15.12 15.12 37

11 Kaja Jõemets 1965 Jõhvi vald NV II ketas 11.68 12.43 11.73 12.43 36

12 Galina Gladõsheva 1960 Alutaguse vald NV II ketas x 8.50 x 8.50 35


